

**TØMRERMESTER BJØRN HUTTON CARLSEN APS  
ENDRUPVEJ 7, 3480 FREDENSBORG  
CVR.NR. 38 57 76 54**

**ÅRSRAPPORT  
1. JANUAR 2018 - 31. DECEMBER 2018  
2. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 12. april 2019

---

dirigent Bjørn Hutton Carlsen

**INDHOLDSFORTEGNELSE****Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport 3

**Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis 6-9

Resultatopgørelse 10

Balance 11-12

Noter 13-14

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Tømrermester Bjørn Hutton Carlsen ApS Endrupvej 7 3480 Fredensborg  CVR. nr.: 38 57 76 54 Stiftelsesdato: 10. april 2017 Hjemsteds kommune: Fredensborg Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2018 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2018 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. januar 2017 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 31. december 2017
<b>Direktion</b>	Direktør Bjørn Hutton Carlsen
<b>Revisor</b>	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank A/S Frederiksborgvej 27 3450 Allerød

## **LEDELSESBERETNING FOR 2018**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af snedker- og tømrervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2018 har været mindre tilfredsstillende. Ledelsen forventer et forbedret resultat for næste år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2018**

<u>Noter</u>		2017 <u>kr. 1.000</u>
	<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>624.988</b>
		<b>517</b>
1	Personaleomkostninger	-518.943
	Afskrivninger	-131.336
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-25.291</b>
		<b>-315</b>
	Indtægter af kapitalandele associerede virksomheder	-2.586
	Finansielle indtægter	3.329
	Finansielle omkostninger	-297
	<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-24.845</b>
		<b>-319</b>
2	Skat af årets resultat	3.649
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-21.196</b>
		<b>-256</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
	Udbytte for regnskabsåret	0
	Overført resultat	-21.196
	<b>RESULTATDISPONERING I ALT</b>	<b>-21.196</b>
		<b>-256</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

## A K T I V E R

		2017 kr. 1.000
Goodwill	360.000	480
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>360.000</b>	<b>480</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.988	37
3 <b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>13.988</b>	<b>37</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder	18.713	21
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	119.942	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	4
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>138.655</b>	<b>25</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>512.643</b>	<b>542</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.569	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	0
Andre tilgodehavender	0	33
Periodeafgrænsningsposter	0	2
<b>Tilgodehavender</b>	<b>33.569</b>	<b>35</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>95.847</b>	<b>83</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>129.416</b>	<b>118</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>642.059</b>	<b>660</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018****P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		2017 <u>kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	50.000      50
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi's metode	0                      0
	Overført resultat	<u>392.176</u> <u>413</u>
<b>4</b>	<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>442.176</u></b> <b><u>463</u></b>
	Udskudt skat	<u>71.811</u> <u>75</u>
	<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b><u>71.811</u></b> <b><u>75</u></b>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>18.151</u> <u>0</u>
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>18.151</u></b> <b><u>0</u></b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.017                      4
	Anden gæld	<u>100.904</u> <u>118</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>109.921</u></b> <b><u>122</u></b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>128.072</u></b> <b><u>122</u></b>
	<b>PASSIVER</b>	<b><u>642.059</u></b> <b><u>660</u></b>
<b>5</b>	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
<b>6</b>	Ejerforhold	

## NOTER

	2017 kr. 1.000	
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	625.399	663
Pensioner	98.437	31
Andre omkostninger til social sikring	-204.893	5
	<b>518.943</b>	<b>699</b>

Antal fuldtidsbeskæftigede personer i gennemsnit: 2 (2017:1)

**2 Skat af årets resultat**

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Udskudt skat 1.1.2018	-75.460	-139
Udskudt skat 31.12.2018	71.811	76
	<b>-3.649</b>	<b>-63</b>

**3 Materielle anlægsaktiver**

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar er ikke opskrevet.

**4 Egenkapital**

	Virksomheds- kapital	Reserve for netto- opskrivning	Udbytte	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1.1.2018	50.000			413.372	463.372
Overført af årets resultat	0	0	0	-21.196	-21.196
Forslag til udbytte	0	0	0	0	0
<b>Egenkapital 31.12.2018</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>392.176</b>	<b>442.176</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 50.000 siden stiftelsen

## NOTER

### **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

### **6 Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Bjørn Carlsen Holding ApS  
Endrupvej 7  
3480 Fredensborg